
Uchwała nr 127/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 494/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej w sprawie 

zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 73 ust. 1 pkt 1 w związku 

z art. 18 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 725), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale nr 494/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 20 maja 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

      Sekretarz Senatu               Rektor 

 

 

    mgr Joanna Kożuchowska    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


